СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СКРИПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 08 февраля 2019 года № 114
с. Скрипниково

Об утверждении отчёта главы Скрипнянского
сельского поселения за 2018 год и
перспективы развития на 2019 год.

Заслушав отчёт главы Скрипнянского сельского поселения за 2018 год, Совет народных депутатов Скрипнянского сельского поселения

решил:

1. Признать работу главы Скрипнянского сельского поселения за 2018 год  удовлетворительной.
2. Настоящее решение опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и разместить на сайте администрации Скрипнянского сельского поселения.

Глава Скрипнянского                                                            С.В. Харламова
сельского поселения